
平成２８年 ４月２７日 

保護者の皆様へ 

 

喜多方市立第三小学校長 武藤 幸意 

 

幼小合同運動会のご案内 

 

 薫風の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校教育活動に対しまして、多大なるご支援、ご協力を賜りまして

心より感謝申し上げます。 

 さて、本年度も第三小学校と岩月幼稚園が合同で運動会を開催いたします 

 つきましては、何かとご多用とは存じますが、ぜひご来校の上、子どもたち

の活躍する姿をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時    平成２８年５月２８日（土） 

         午前８時４５分 入場開始 １４：３０ 終了予定 

       ※ 雨天の場合は、５月２９日（日）に実施となります。 

     ※ ５月３０日（月）はお休みになります。 

 

     【５月２８日・２９日のどちらも雨天で実施できなかった場合】 

     ※ ５月３０日（月）は授業日となり，弁当持参となります。 

     ※ ６月４日（土）に運動会を実施します。４日が雨天の場合は， 

     ５日（日）となります。この場合の繰替休業日は６日（月）と 

      なります。 

 

２．場 所   第三小学校 校庭 

 

３．その他 

 ① 実施する場合は、午前６時に花火を打ち上げます。 

  （花火が上がらない場合は順延になります。） 

 ② 運動会のプログラムは後日配付いたします。 

 ③ 駐車場は、会津ガス駐車場の南側空き地、児童館、幼稚園です。特に 

 お借りしている駐車場については、丁寧な取扱いをお願いいたします。  

                  （全面禁煙、ごみの取扱い等） 

 ④ 例年、駐車場以外（道路等）での駐車が見られます。近隣の方、交通 

 の妨げになりますので、駐車場以外の場所にはくれぐれも車を止めない  

ようにお願いいたします。乗り合わせ等、節車にご協力ください。 

 ⑤ 駐車される場合は、必ず施錠して、貴重品等は車内に絶対に置かない 

 ようにしてください。 

 ⑥ 当日の「ゴミ持ち帰り」にご協力をお願いします。 

 ⑦ 写真、ビデオを撮影する場合は、競技の妨げにならないようお願い致 

 します。 

 ⑧ その他、ご不明の点がございましたら担任にお尋ねください。 

                 【喜多方三小 電話 ２２－０６４５】 


